суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились внести зміни до пункту 2.1
Договору та викласти його в новій редакції:
«2.1. Загальна вартість виконання робіт здійснення
технічного нагляду становить 99 912,69
грн. (дев'яносто дев’ять тисяч дев’ятсот дванадцять
гривень 69 копійок) без ПДВ. Що становить
не більше 1,5 % від обсягів фактично виконаних
підрядником робіт згідно листа Держбуду України
від 04.10.2000р. №7/7-1010. (Глава 1-6 розрахунку
договірної ціни в порядку визначеному
Державним комітетом України з питань будівництва
і архітектури).
Вартість виконаних робіт у бюджетному періоді
2024 року становить 82 992,66 грн
(вісімдесят дві тисячі дев'ятсот дев'яносто дві
гривні. 66 копійок) без ПДВ.
Виконання робіт в сумі 16 920,03 грн переноситься
на наступні бюджетні періоди»
Всі інші умови Договору залишаються незмінними і
сторони підтверджують їх обов'язки
для себе.